
Namn Licens Klubb/Lag S:1 S:2 S:3 S:4 S:5 S:6 S:7 Sum Medel Antal Div

Lars-Håkan Lundin 1584155 Hassela JSK 1 47 49 46 49 47 47 45 330 47,1 7 1

Thomas Berglund 3273814 Sundsvalls JSK 1 45 45 47 48 48 233 46,6 5 1

Victoria Larsson 742235 Dannemora JSK 46 46 47 46 46 46 49 326 46,6 7 1

Stefan Berglund 1587606 Sundsvalls JSK 1 47 47 43 48 45 48 47 325 46,4 7 1

Henrik Östberg 728606 Hassela JSK 1 45 46 46 49 47 44 46 323 46,1 7 1

Lars-Eric Jansson 997676 Dannemora JSK 46 47 45 43 48 45 274 45,7 6 1

Lars Höglund 1676736 Hassela JSK 1 45 46 46 137 45,7 3 1

Johan Widstrand 573732 Grums JSK 46 45 48 44 43 45 48 319 45,6 7 1

Henric Höglund 11596 Hammarö JK 2 44 46 46 44 46 44 47 317 45,3 7 1

Daniel Hansson 2733667 Häryda JVF 2 44 43 46 48 44 47 45 317 45,3 7 2

Tomas Jarl 1000442 Uppsala JSK-NS1 45 46 44 44 47 46 43 315 45,0 7 1

Tobias Hellberg 4767883 Uppsala JSK-NS2 46 44 46 44 41 46 47 314 44,9 7 3

Per Gustavsson 2494158 Uppsala JSK-NS1 44 46 41 44 46 45 46 312 44,6 7 1

Anders R Persson 943115 Hammarö JK 2 47 46 44 45 46 42 41 311 44,4 7 1

Krister Karlsson 11733 Råneå J&SPK 43 42 44 45 45 46 46 311 44,4 7 3

Thomas Geertsen 3783271 Leksands SKK 1 47 41 45 45 47 42 43 310 44,3 7 2

Björn Nilsson 1587610 Sundsvalls JSK 2 47 45 46 45 42 43 42 310 44,3 7 2

Stefan Larsson 134252 Dannemora JSK 44 46 45 48 43 42 41 309 44,1 7 1

Patrik Burström 1468051 Sundsvalls JSK 2 44 44 44 44 44 43 263 43,8 6 2

Thomas Larsson 974900 Dannemora JSK 46 39 41 44 44 44 45 303 43,3 7 1

Anders Persson 139818 Hammarö JK 2 46 39 45 47 44 41 41 303 43,3 7 1

Peter Henriksson 1672060 Råneå J&SPK 45 46 38 40 44 47 41 301 43,0 7 3

Göran Axelsson 1558625 Bredareds SSK 43 43 44 43 42 42 43 300 42,9 7 2

Gert-Ove Lundqvist 8078 Uppsala JSK-NS1 34 44 43 45 43 48 43 300 42,9 7 1

Kent Grönberg 1635798 Trofé Kalix BRG 43 45 46 39 39 45 257 42,8 6 1

Daniel Gunsth 504483 Hassela JSK 1 41 41 43 42 45 41 45 298 42,6 7 1

Dick Gyllström 1701407 Häryda JVF 1 41 41 43 42 43 44 44 298 42,6 7 3

Rolf Andersson 857637 Häryda JVF 2 41 41 40 41 45 43 46 297 42,4 7 2

Magnus Karlsson  1738801 Åmåls JSK 37 42 46 43 44 42 43 297 42,4 7 3

Ann-Gret Jillhag 1149341 Bredareds SSK 40 42 46 44 40 42 254 42,3 6 2

Annelie Gullstrand 1159877 FJSK Trollhättan 41 43 41 41 43 45 254 42,3 6 2

Lennart Thorin 735497 Grums JSK 42 42 39 42 46 44 40 295 42,1 7 1

Mikael Kvist 9975 Hassela JSK 1 40 44 42 41 43 210 42,0 5 1

Lars-Olof Lundin 4459581 Häryda JVF 1 45 41 40 41 43 42 42 294 42,0 7 3

Torbjörn Berglund 1851107 Sundsvalls JSK 1 43 46 41 40 36 43 44 293 41,9 7 1

Daniel Pettersson 3877537 Trofé Kalix BRG 42 46 40 41 40 41 250 41,7 6 1

Leif Eriksson 1035592 Häryda JVF 1 39 37 44 42 44 44 41 291 41,6 7 3

Jon Österlund 5449388 Sundsvalls JSK 2 41 42 83 41,5 2 2

Anders Edström 1988418 Hassela JSK 2 40 38 40 41 46 42 43 290 41,4 7 3

Mikael Linden 1558564 Leksands SKK 2 35 47 42 43 40 207 41,4 5 3

Ulf Johansson 6171051 Råneå J&SPK 44 36 40 42 47 39 248 41,3 6 3

Niklas Wennersten 1677947 Åmåls JSK 40 45 34 45 37 42 46 289 41,3 7 3

Fredrik Nyström 3877528 Trofé Kalix BRG 38 45 46 37 40 206 41,2 5 1

Stig Andersson 504475 FJSK Trollhättan 37 39 42 44 45 43 38 288 41,1 7 2

Kenneth Carlsson 2472885 Målillaortens JSK 1 45 42 42 41 41 39 38 288 41,1 7 2

Mikael Peterson 1559406 Bredareds SSK 44 37 41 37 42 42 44 287 41,0 7 2

 K-G Peterson 1000486 Uppsala JSK-NS1 44 43 39 37 42 205 41,0 5 1

Hans Carlsson  1655377 Åmåls JSK 45 42 40 41 35 40 43 286 40,9 7 3

Ronney Sahlberg 1000492 Uppsala JSK-NS1 38 45 40 40 163 40,8 4 1

Bo Nilsson 1015653 Grums JSK 41 42 39 39 41 41 42 285 40,7 7 1

Jens Nyström 507097 Trofé Kalix BRG 40 40 43 34 46 203 40,6 5 1

Mikael Söderberg 3812412 Uppsala JSK-NS2 43 31 43 42 43 39 42 283 40,4 7 3

Bengt-Erik Sik 157001 FJSK Trollhättan 40 40 41 41 40 202 40,4 5 2

Peter Joensuu 627721 FJSK Trollhättan 44 43 37 37 41 202 40,4 5 2
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Namn Licens Klubb/Lag S:1 S:2 S:3 S:4 S:5 S:6 S:7 Sum Medel Antal Div

Görgen Gustafsson 2213234 Häradsbäcks JSK 41 42 39 40 41 38 241 40,2 6 2

Björn Engblom 1951936 Älmhults JSK 40 37 39 42 39 40 44 281 40,1 7 1

Jonas Wistrand 2373316 Målillaortens JSK 1 38 41 39 40 41 41 40 280 40,0 7 2

Ulrik Karlborg  2472954 Målillaortens JSK 1 39 41 38 39 40 40 43 280 40,0 7 2

Lars Carlsson 4693480 Häryda JVF 2 38 41 40 38 40 42 40 279 39,9 7 2

Mattias Samuelsson 687859 Boden LSK 43 36 39 43 39 39 239 39,8 6 2

Lars Svensson 326446 FJSK Trollhättan 37 37 40 40 45 39 40 278 39,7 7 2

Mattias Jansson 1000438 Uppsala JSK-NS2 38 33 45 40 45 38 39 278 39,7 7 3

Nils Lauritzson 2829361 Älmhults JSK 36 41 37 40 40 44 238 39,7 6 1

Bertil Enström  5363060 Boden LSK 42 35 40 41 38 40 41 277 39,6 7 2

Per-Oskar Svensson 1403764 Häradsbäcks JSK 38 42 39 36 41 39 42 277 39,6 7 2

Mikael Duvteg 1716322 Målillaortens JSK 1 40 41 37 40 39 197 39,4 5 2

Ole Andersson 2322620 Sundsvalls JSK 1 34 44 35 41 38 38 42 272 38,9 7 1

Stefan Carlsson  1683640 Åmåls JSK 43 37 37 43 35 37 40 272 38,9 7 3

Anna Larsson 160077 Sundsvalls JSK 2 36 37 46 37 38 194 38,8 5 2

 Nils Fredholm 1036413 Hassela JSK 2 35 37 37 37 41 40 41 268 38,3 7 3

Alexander Strand 2327049 Häradsbäcks JSK 38 35 35 42 41 191 38,2 5 2

Oskar Malmkjear     1403763 Häradsbäcks JSK 40 38 36 39 35 40 39 267 38,1 7 2

Sven Henriksson 4911055 Älmhults JSK 40 39 38 43 37 34 36 267 38,1 7 1

Johan Wallinder 1192432 Dannemora JSK 35 42 36 35 40 39 38 265 37,9 7 1

Tony Degerman 1716091 Råneå J&SPK 42 35 33 36 40 40 37 263 37,6 7 3

Christian Turesson 5386364 Bredareds SSK 35 34 34 36 45 40 38 262 37,4 7 2

Sverker Sundqvist 5781327 Hassela JSK 2 39 38 36 36 149 37,3 4 3

Kurt Karlborg 2472950 Målillaortens JSK 1 37 40 37 41 40 35 30 260 37,1 7 2

Jonas Johansson 6186116 Råneå J&SPK 32 30 40 40 40 38 35 255 36,4 7 3

Tony Lundh 1294949 Målillaortens JSK 2 34 33 39 39 37 182 36,4 5 3

Albin Ståhl   88000 Älmhults JSK 41 32 39 34 37 37 33 253 36,1 7 1

Anders Olofsson 1745959 Leksands SKK 1 32 37 36 38 37 36 36 252 36,0 7 2

Peter Lundh 2473403 Målillaortens JSK 2 35 37 72 36,0 2 3

Niclas Persson 4350242 Hammarö JK 2 37 38 29 36 39 179 35,8 5 1

Alexander Samuelsson 6514345 Boden LSK 32 30 37 33 44 38 36 250 35,7 7 2

Rolf Esters 1135805 Leksands SKK 1 37 37 32 38 30 39 37 250 35,7 7 2

Thomas Olsson 3527642 Åmåls JSK 39 34 34 107 35,7 3 3

Vilhelm Mark 1777930 Hammarö JK 1 36 31 35 37 31 39 40 249 35,6 7 3

Mattas Nääs 841075 Leksands SKK 2 33 36 40 35 36 33 36 249 35,6 7 3

Robert Lindahl 722739 Uppsala JSK-NS2 30 40 33 39 142 35,5 4 3

Patrik Arvidsson 885697 Målillaortens JSK 2 36 37 35 36 35 31 36 246 35,1 7 3

Johan Segerholm 1701502 Häryda JVF 1 34 33 37 36 140 35,0 4 3

Nicklas Berggren   4689309 Boden LSK 36 38 30 35 38 36 31 244 34,9 7 2

Ingemar Snell 2782980 Boden LSK 37 25 34 32 39 41 208 34,7 6 2

Håkan Ståhl   1215928 Älmhults JSK 33 33 38 35 32 33 31 235 33,6 7 1

Björn Karlborg 2472958 Målillaortens JSK 2 36 28 36 100 33,3 3 3

Anders Gunnesel 1482701 Hammarö JK 1 32 32 36 28 34 32 194 32,3 6 3

Johan Reineborn 3594546 Hassela JSK 2 31 33 33 97 32,3 3 3

Ulf Hallqvist 4392590 Leksands SKK 1 27 35 32 35 33 28 190 31,7 6 2

Pär Änges 2895583 Leksands SKK 1 32 30 30 35 34 29 30 220 31,4 7 2

Tomas Persson 2287309 Hammarö JK 1 32 29 33 26 30 35 185 30,8 6 3

Tommy Ahlborg 643839 Hammarö JK 1 29 33 29 29 27 29 37 213 30,4 7 3

Albin Gustafsson 1343165 Häradsbäcks JSK 33 29 31 32 25 150 30,0 5 2

Rene Eggimann 6032139 Leksands SKK 2 32 20 29 28 29 27 165 27,5 6 3

Carina Geertsen 6032093 Leksands SKK 2 19 22 29 26 24 26 19 165 23,6 7 3

Anders Blomfeldt 2227694 Uppsala JSK-NS2 29 18 19 25 26 117 23,4 5 3

Individuella resultat Allsvenskan Nationell skeet 2023
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Stefan Nilsson 937714 Trelleborg JSK 48 48 50 49 49 48 49 341 48,7 7 1

Isac Parkner 572553 Vetlanda SSK 1 46 47 45 48 47 49 48 330 47,1 7 1

Magnus Svensson 1031306 Gullspångs JSK 46 46 46 45 47 49 47 326 46,6 7 1

Simon Melander 526098 Visby LK 44 48 45 44 46 45 49 321 45,9 7 1

Christer Svensson 1031307 Gullspångs JSK 46 48 44 43 45 46 47 319 45,6 7 1

Nicklas  Nilsson 1548099 Vetlanda SSK 1 44 43 47 46 46 47 43 316 45,1 7 1

Benny Nilsson 1548084 Vetlanda SSK 1 48 44 43 41 44 45 47 312 44,6 7 1

Jonny Lindstedt 2011249 Visby LK 45 45 43 46 45 42 45 311 44,4 7 1

Peter Rocksjö 249908 Vetlanda SSK 1 41 45 46 47 42 221 44,2 5 1

Åke Svensson 1031304 Gullspångs JSK 44 45 44 43 44 41 45 306 43,7 7 1

Per Anders Johansson 2480179 Vetlanda SSK 2 39 45 43 42 45 47 261 43,5 6 2

Lennart Engström 1011569 Gullspångs JSK 44 44 45 41 46 46 38 304 43,4 7 1

Torbjörn Sääw 59647 Vetlanda SSK 1 40 46 44 40 46 43 44 303 43,3 7 1

Jonny Hammarberg 503699 Visby LK 44 45 42 40 45 42 45 303 43,3 7 1

Fredrik Nyström 3877528 Trofé Kalix BRG 43 44 45 44 38 214 42,8 5 1

David Hopstadius Ahlqvist 1638285 Arvika JSK 45 40 42 127 42,3 3 1

Anders Björklöv 1405959 Börringe JSK 39 41 42 42 42 45 44 295 42,1 7 2

Tim Thorstensson 2096828 Trelleborg JSK 40 43 45 38 47 39 42 294 42,0 7 1

Ulf Secher 2826943 Trelleborg JSK 42 42 42,0 1 1

Krister Karlsson 11733 Råneå J&SPK 41 48 34 42 43 45 39 292 41,7 7 2

Gustav Ellerström 5369469 Börringe JSK 40 40 39 45 42 44 41 291 41,6 7 2

Magnus Olsson 3958639 Arvika JSK 41 39 43 123 41,0 3 1

Arvid Nybom 2158956 Bodens LSK 39 43 41 39 43 205 41,0 5 2

Hampus Björklöv 4859429 Börringe JSK 37 45 41 38 43 40 43 287 41,0 7 2

Jörgen Karlsson 943805 Bodens LSK 41 42 43 39 39 204 40,8 5 2

Berth Österberg 544317 Arvika JSK 41 42 39 122 40,7 3 1

Kent Grönberg 1635798 Trofé Kalix BRG 43 45 39 37 39 36 239 39,8 6 1

Patrik Strandberg 266125 Trelleborg JSK 36 39 39 42 40 39 43 278 39,7 7 1

Jens Nyström 507097 Trofé Kalix BRG 40 38 41 35 44 198 39,6 5 1

Peder Grönvall 3484089 Börringe JSK 37 42 39 40 158 39,5 4 2

Peter Henriksson 1672060 Råneå J&SPK 39 39 39 36 37 45 41 276 39,4 7 2

Tony Degerman 1716091 Råneå J&SPK 39 38 37 38 43 31 39 265 37,9 7 2

Leif Ernstsson 1031300 Gullspångs JSK 37 38 39 37 151 37,8 4 1

Julius Jankauskas 6279836 Vetlanda SSK 2 38 40 33 36 40 187 37,4 5 2

Johan Lindblom 1561596 Bodens LSK 37 36 39 112 37,3 3 2

Daniel Pettersson 3877537 Trofé Kalix BRG 33 38 37 38 39 38 223 37,2 6 1

Anders Nilsson  4759321 Arvika JSK 38 35 37 110 36,7 3 1

Jim Jansson 1307381 Vetlanda SSK 2 34 40 36 110 36,7 3 2

(Karl) Daniel Stenman 3521877 Råneå J&SPK 43 37 44 28 37 33 32 254 36,3 7 2

Filip Melin 240426 Trelleborg JSK 34 32 37 40 143 35,8 4 1

Kurt Karlborg 2472950 Vetlanda SSK 2 34 34 35 40 34 39 33 249 35,6 7 2

Kennet Borg 6119310 Arvika JSK 34 31 33 98 32,7 3 1

Max Ulriksson 785908 Vetlanda SSK 2 29 34 24 29 27 31 174 29,0 6 2

Rasmus Lindberg 152847 Bodens LSK 20 31 27 32 32 142 28,4 5 2
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Kenneth Carlsson 2472885 Målillaortens JSK 1 47 50 46 46 48 48 49 334 47,7 7 2

John Edvall 939856 GPSSK Röd 45 47 47 49 49 47 47 331 47,3 7 1

Mats Söderström 1491118 Storumans SpSK 2 45 47 45 48 47 47 46 325 46,4 7 1

Jan Selberg 1090602 Råneå JSK 48 49 45 44 45 47 278 46,3 6 1

Lars Gustavsson 1084207 Vetlanda SSK 43 45 48 49 44 49 278 46,3 6 3

Eric Jonsson 660179 Storumans SpSK 1 43 47 48 47 185 46,3 4 2

Jonas Vistrand 2373316 Målillaortens JSK 1 44 45 47 46 46 46 49 323 46,1 7 2

Hans Bergersäter 1086454 Vetlanda SSK 48 42 46 44 48 47 48 323 46,1 7 3

Jim Jansson 1307381 Vetlanda SSK 48 47 46 42 183 45,8 4 3

Uno Byggmark 1507597 Storumans SpSK 2 46 45 45 44 47 47 274 45,7 6 1

Per Gustavsson 1416950 Vetlanda SSK 44 46 47 45 46 44 47 319 45,6 7 3

Stefan Bolund 1641078 Sandvikens JSK 46 47 43 44 45 48 273 45,5 6 1

Kristoffer Olsson 4833888 Färila JSSK 44 44 40 47 49 47 47 318 45,4 7 2

Navid Bagheri 884152 GPSSK Röd 42 47 49 46 44 44 46 318 45,4 7 1

Örjan Englund 1641104 Sandvikens JSK 49 38 48 43 49 48 43 318 45,4 7 1

Torbjörn Forslund 2387643 Högfors IF 42 44 48 45 44 47 46 316 45,1 7 1

Björn Engelbrektsson 1548144 Karlstads JSK 1 45 43 45 44 47 48 44 316 45,1 7 1

Anders Karlsson 1240161 Nimrod JSSF 1 49 45 47 44 45 44 40 314 44,9 7 1

Peter Karlsson 1212233 Nimrod JSSF 2 42 44 45 44 47 45 47 314 44,9 7 2

Mattias Jansson d.ä 3909518 Rosersbergs SSK Elit 46 45 45 46 43 44 45 314 44,9 7 2

Tony Degerman 1716091 Råneå JSK 44 40 50 41 47 47 45 314 44,9 7 1

Mattias Jansson 1000438 Uppsala JSK-NT1 42 41 44 43 47 48 49 314 44,9 7 2

Fredrik Vennerberg 63517 Storumans SpSK 1 43 42 43 44 47 46 48 313 44,7 7 2

Lennart Roswall 1641297 Sandvikens JSK 45 42 43 46 44 46 266 44,3 6 1

Per Anders Ankelstål 1709186 Färila JSSK 38 45 43 45 46 46 46 309 44,1 7 2

Hans Eriksson 1510853 GPSSK Röd 41 43 44 46 46 44 45 309 44,1 7 1

(Karl)Daniel Stenman 3521877 Råneå JSK 42 45 47 42 44 41 48 309 44,1 7 1

Mikael Salo 1490961 Storumans SpSK 1 43 41 41 43 48 47 46 309 44,1 7 2

Stefan Hansson 450437 Nimrod JSSF 1 44 48 43 45 40 42 46 308 44,0 7 1

Daniel Karlsson 498316 Visby LK 1 42 45 45 47 47 43 39 308 44,0 7 1

Toni Åman 1119570 Högfors IF 48 39 45 46 45 40 42 305 43,6 7 1

Mikael Söderberg 3812412 Uppsala JSK-NT1 41 41 42 45 48 43 44 304 43,4 7 2

Daniel Sjölin   1405594 GPSSK Blå 38 42 45 47 42 43 46 303 43,3 7 2

Assar Lorentsson 1507606 Storumans SpSK 2 42 46 46 46 42 33 48 303 43,3 7 1

Ulf Johansson 6171051 Råneå JSK 42 45 42 42 43 41 46 301 43,0 7 1

Mikael Frank 3977356 Visby LK 1 43 44 42 129 43,0 3 1

Elias Karlsson 1505679 Nimrod JSSF 1 45 46 41 38 43 43 256 42,7 6 1

Karl-Johan Nordqvist 1130993 Karlstads JSK 1 38 42 43 41 43 49 42 298 42,6 7 1

Peter Johansson 121800 Sandvikens JSK 44 41 41 47 41 41 255 42,5 6 1

Ulf Strandnert 204929 Visby LK 1 41 40 41 46 41 42 45 296 42,3 7 1

Börje Magnusson 1526017 Karlstads JSK 1 43 47 42 41 39 39 43 294 42,0 7 1

Patrik Stark 4096764 Högfors IF 45 38 41 42 43 42 42 293 41,9 7 1

Mikael Karlsson  907815 Visby LK 1 43 43 40 43 39 41 44 293 41,9 7 1

Kent Olsson 1622570 GPSSK Röd 38 43 43 42 42 43 251 41,8 6 1

Ali Tiukuvaara 23377 Storumans SpSK 1 41 43 39 42 43 42 250 41,7 6 2

Johan Jansson 1043059 Dannemora JSK 42 41 43 40 166 41,5 4 3

Daniel Andersson 6212778 Högfors IF 39 41 39 45 38 43 45 290 41,4 7 1

Edwin Karlsson  1505678 Nimrod JSSF 1 41 40 46 37 40 43 43 290 41,4 7 1

Jörgen Björnlund 882742 Nimrod JSSF 2 42 44 42 41 44 35 39 287 41,0 7 2

Jörgen Karlsson 10375 Nimrod JSSF 1 32 45 44 43 37 44 41 286 40,9 7 1

Magnus Jonsson 1708132 Färila JSSK 38 42 43 41 37 40 44 285 40,7 7 2

Klas Kärvegård 1548546 Vetlanda SSK 40 45 42 34 42 45 37 285 40,7 7 3

Håkan Veström 1762436 Visby LK 2 41 40 36 43 44 38 43 285 40,7 7 3
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Ingemar Pettersson 5651834 Nimrod JSSF 3 39 39 39 43 42 42 244 40,7 6 3

Rikard Roos 4801719 Uppsala JSK-NT1 33 44 45 39 161 40,3 4 2

Tony Lundh 1294949 Målillaortens JSK 2 44 40 38 39 40 201 40,2 5 3

Ville Mark 1777930 Karlstads JSK 1 40 42 38 41 39 38 43 281 40,1 7 1

Håkan Norell  1708028 Färila JSSK 33 43 42 43 38 41 40 280 40,0 7 2

Ulrik Karlborg 2472954  Målillaortens JSK 1 39 40 40 42 39 42 38 280 40,0 7 2

Fredric Lénström 1665144 Sandvikens JSK 40 45 38 39 37 40 239 39,8 6 1

Mikael Dahlberg 1742313 Storumans SpSK 2 40 40 41 41 33 43 238 39,7 6 1

Sten Augustsson 6515160 Karlstads JSK 1 33 44 38 42 44 36 237 39,5 6 1

Kjell Nilsson 974909 Dannemora JSK 29 40 42 42 39 39 45 276 39,4 7 3

Mattias Jansson d.Y. 5499989 Rosersbergs SSK Elit 37 41 40 43 36 197 39,4 5 2

Urban Norell  1692872 Färila JSSK 38 37 46 42 31 36 43 273 39,0 7 2

Anders Blomfeldt 2227694 Uppsala JSK-NT1 38 34 41 41 38 42 234 39,0 6 2

Emil Öien  1481894 GPSSK Röd 39 41 35 38 39 192 38,4 5 1

Patrik Arvidsson 885697 Målillaortens JSK 2 34 37 30 39 41 41 46 268 38,3 7 3

Sten-Arne Johansson 1505672 Nimrod JSSF 2 43 47 39 38 30 37 33 267 38,1 7 2

Björn Karlborg 2472958 Målillaortens JSK 2 36 37 41 114 38,0 3 3

Mikael Björnlund 5982455 Nimrod JSSF 3 41 32 37 36 43 35 42 266 38,0 7 3

Richard Ullstrand 4868666 Uppsala JSK-NT1 37 39 76 38,0 2 2

Aram Galestian 4922429 Rosersbergs SSK Elit 30 46 36 112 37,3 3 2

Tomas Arvedal 1722674 Rosersbergs SSK Elit 37 39 34 40 33 38 36 257 36,7 7 2

Krister Andersson   235894 Nimrod JSSF 2 4 5 44 48 41 46 39 218 36,3 6 2

Ulla-Rut Persson 1491102 Storumans SpSK 1 43 34 32 109 36,3 3 2

Ove Hammarberg 47339 Visby LK 2 43 34 35 45 36 33 28 254 36,3 7 3

Hans Carlzon 3567928 Nimrod JSSF 3 36 38 37 31 35 39 216 36,0 6 3

Kent Rådman 3291302 Rosersbergs SSK Elit 36 34 37 31 37 42 35 252 36,0 7 2

Tommy Blom 6514387 Dannemora JSK 29 39 35 37 39 35 37 251 35,9 7 3

Rickard Gustavsson 1873009 Visby LK 1 34 40 38 29 38 179 35,8 5 1

Jonny Stendahl 1182277 Visby LK 2 35 31 34 37 36 36 39 248 35,4 7 3

Niclas Lange 1212326 Älmhults JSK 33 35 38 37 36 33 212 35,3 6 3

Björn Engblom   1951936 Älmhults JSK 33 41 30 27 39 39 37 246 35,1 7 3

Sven Henriksson 4911055 Älmhults JSK 38 39 32 30 32 35 38 244 34,9 7 3

Nils Lauritzson 2829361 Älmhults JSK 32 36 38 30 33 40 209 34,8 6 3

Carl-Axel Gard 1016629 Älmhults JSK 32 36 36 33 34 37 208 34,7 6 3

Lennarth Jansson 1012476 Dannemora JSK 39 34 30 36 31 37 207 34,5 6 3

Stefan Andersson 1798367 GPSSK Blå 32 38 33 40 34 32 30 239 34,1 7 2

Jens Köpsén 2995547 Rosersbergs SSK 1 38 34 27 25 40 40 204 34,0 6 3

Kurt Ahlgren 451100 Visby LK 2 36 32 34 35 34 33 34 238 34,0 7 3

Björn Gustavsson 2134931 Nimrod JSSF 3 32 21 41 32 34 38 38 236 33,7 7 3

Lennart Olsson 954698 GPSSK Blå 25 30 37 36 37 34 29 228 32,6 7 2

Ida Stark 3328795 Högfors IF 30 33 33 37 36 31 28 228 32,6 7 1

Mathias Gustavsson 5501467 GPSSK Blå 27 30 32 42 31 162 32,4 5 2

Erika Nilsson 2349612 Nimrod JSSF 3 27 27 38 30 35 36 193 32,2 6 3

Mikael Duvteg 1716322 Målillaortens JSK 1 30 36 33 33 28 160 32,0 5 2

Bengt Johansson 5764078 Rosersbergs SSK 1 37 33 30 24 35 159 31,8 5 3

Adam Assefaw Redda 3219955 Visby LK 2 35 31 29 30 28 153 30,6 5 3

Peter Deremar 4209379 Rosersbergs SSK 1 28 19 25 28 40 39 35 214 30,6 7 3

Per-Olof Jansson 974890 Dannemora JSK 33 29 27 35 33 27 29 213 30,4 7 3

Peter Lundh 2473403 Målillaortens JSK 2 24 36 60 30,0 2 3

Siv Andersson 649334 Nimrod JSSF 2 27 26 27 33 30 36 31 210 30,0 7 2

Kurt Karlborg 2472950 Målillaortens JSK 1 25 33 23 29 35 26 28 199 28,4 7 2

Susanne Sundkvist Andersson1798369 GPSSK Blå 26 36 15 28 32 27 164 27,3 6 2

Jan Chronander 3213888 Rosersbergs SSK 1 26 23 23 34 106 26,5 4 3

Camilla Hedenstedt 2710581 Rosersbergs SSK 1 25 16 41 20,5 2 3
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